MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 146, de 11 de março de 2009

Revogada pela Portaria PRPR nº 372, de 10 de junho de 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REP⁄BLICA NO ESTADO

DO PARAN¡, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela Portaria

PGR nº 591, de vinte de novembro de 2008, bem como, em atenção ao disposto pela Portaria PRC nº

548, de nove de janeiro de 2008, resolve:

Designar, PATRICIA DAL´ CORTIVO CASTELUCCI MORONE, matrícula 8728-9,

técnico administrativo, e ANA CRISTINA FERNANDES DUTTON DA SILVA, matrícula 3895-4,

técnico administrativo, gestor de contrato e substituto eventual, respectivamente, à gestão das ATAS

DE REGISTRO DE PREÇOS que têm por objeto a aquisição de bens de consumo para a

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ.

Fica revogada a Portaria nº 727, de dezoito de dezembro de 2007, publicada no

Boletim de Serviço/MPF – Ano XXI – nº 24 - 2ª quinzena de dezembro de 2007.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIII, nº 5, 1ª quinzena mar. 2009, p. 87.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201162/PT_PRPR_2009_372.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20Nº%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20Nº%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/201168/PT_PRPR_2007_727.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7198/BSMPF_050309.pdf